
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dildo s přísavkou Rainbow Lust (24,5 cm)

Údržba

Jednoduchá údržba vám zabere jen minutku. Po každém použití dildo namydlete a
opláchněte teplou vodou. Dezinfekce pomůcek by se měla stát součástí vaší čistící
rutiny, protože vás zbaví všech nečistot a bakterií. Po umytí dildo osušte ručníkem a
uložte ho odděleně od ostatních hraček, aby na sebe různé materiály pomůcek
nereagovaly a neničily se.

Voděodolnost

Vodotěsné dildo s přísavkou Rainbow Lust vám zpříjemní skoro každou (pod)vodní
aktivitu. takže ať už si dopřejete relaxační koupel, nebo rychlou sprchu, duhové dildo
bude vždy připraveno do akce.

Design a tvar

Lehce prohnuté realistické dildo v duhové barvě potěší výrazným žilkováním a hezky
tvarovanými varlaty. Od kořene penisu se postupně rozšiřuje, takže přechod mezi
hlavičkou žaludu a zbytkem těla není moc výrazný. Pevná přísavka dobře drží na
kachlíčkách i zrcadle.

Materiál

Jemný a hedvábně hladký povrch silikonu si zamilujete stejně jako jeho hypoalergenní vlastnosti, díky kterým se
silikon často používá i pro lékařské nebo kosmetické účely.

Barva

Ikonická duhová barva LGBT působí hravě a odvážně. Necháte se jí strhnout do víru vášně a posunete své hranice
zase o kousek dál.

Rozměry

Dildo Rainbow Lust je macek, který vás maximálně zaplní.

Celková délka: 24,5
Použitelná délka: 17,5 cm
Největší průměr: 5 cm
Nejmenší průměr: 4 cm
Průměr varlat: 7,5 cm
Průměr přísavky: 7 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

